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Masinstvo - Gépészet

_ Bodovi iz Ukupan

= 5 srednje  Bodovi sa broj Poziv na broj kod

& & Prezimeiime studenta  Prioritet Skole prilemnog bodova uplate Finansiranje
1. Déme Attila 1 40 60 100 3544-20212022 budzet
2. Babinszki Martin 1 37.8 60 97.8 3640-20212022 budzet
3. Dukai Alexandra 1 39.6 57 96.6 3569-20212022 budzet
4. Kocsis Sziirke Karoly 1 33.74 60 93.74 3562-20212022 budzet
5. Ladanyi Csongor 1 32.06 60 92.06 3683-20212022 budzet
6. Fina Erik 1 36.96 54 90.96 3536-20212022 budzet
7. Benedek Rihard 1 354 54 89.4 3595-20212022 budzet
8. Popov Igor 1 38.32 51 89.32 3516-20212022 budzet
9. Pozder Mate 1 374 51 88.4 3603-20212022 budzet
10. Mihdék Olivér 1 33.8 54 87.8 3519-20212022 budzet
11. Lajko Dennis 1 36.16 51 87.16 3533-20212022 budzet
12. Csonka Bence 1 35.28 51 86.28 3524-20212022 budzet
13. Adamov Filip 1 31.42 54 85.42 3607-20212022 budzet
14. Szab6 Szabolcs 1 37.2 48 85.2 3522-20212022 budzet
15. Nikoli¢ Viadimir 1 30.78 54 84.78 3591-20212022 budzet
16. Horvat Viktor 1 32.46 51 83.46 3553-20212022 budzet
17. Nikoli¢ Marko 1 28.04 54 82.04 3581-20212022 budzet
18. Szél Tamas 1 35.88 45 80.88 3703-20212022 budzet
19. Petrovi¢ Mihailo 1 20.84 60 80.84 3678-20212022 budzet
20. Kokrehel Adrian 1 38.8 42 80.8 3583-20212022 budzet
21. Kovacs Viktor 1 38.26 42 80.26 3708-20212022 budzet
22. Gazdag Bence 1 39.86 39 78.86 3647-20212022 budzet
23. Keli¢ Branislav 1 27.4 51 78.4 3601-20212022 budzet
24. Patécs Krisztian 1 38.64 39 77.64 3554-20212022 budzet
25. Mijatovi¢ Vladimir 1 34.24 42 76.24 3732-20212022 budzet
26. Horvat Romeo 1 40 36 76 3545-20212022 samofin.
27. Pipic Adonisz 1 36.96 39 75.96 3598-20212022 samofin.
28. Torma Balazs 1 36.66 39 75.66 3597-20212022 samofin.
29. Kova¢ Ramon 1 36.48 39 75.48 3594-20212022 samofin.
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Masinstvo - Gépészet

- Bodovi iz Ukupan

s = srednje  Bodovi sa broj Poziv na broj kod

& &  Prezimeiime studenta  Prioritet Skole prijemnog bodova uplate Finansiranje
30. Si¢ Elizabeta 1 30.14 45 75.14 3668-20212022 samofin.
31. Istenes Gabor 1 40 33 73 3566-20212022
32. Ko¢is Congor 1 27.64 45 72.64 3720-20212022
33. Krsztity Adam 1 39 33 72 3606-20212022
34. Simon Rajmond 1 38.18 33 71.18 3613-20212022
35. Tamasko Ri¢ard 2 29.08 42 71.08 3689-20212022
36. Virovki¢ lvan 1 31.04 39 70.04 3563-20212022
37. Pazitnaji Pavel 2 35.66 33 68.66 3632-20212022
38. Vecsernyés Tamas 1 29.26 39 68.26 3551-20212022
39. Kasza Maté 2 27.94 39 66.94 3666-20212022
40. Kecskés David 3 33.18 33 66.18 3571-20212022
41. Piukovi¢ Martin 1 32.4 33 65.4 3540-20212022
42. Muti¢ Stefan 1 28.72 36 64.72 3517-20212022
43. Prlainovi¢ Andrej 3 27.96 36 63.96 3513-20212022
44, Bicskei Kristof 1 29.88 33 62.88 3611-20212022
45, Teleki Arnold 1 32.64 27 59.64 3604-20212022
46. Masi¢ Marko 3 25.12 33 58.12 3539-20212022
47. Hédor Patrik 2 34.1 24 58.1 3696-20212022
48. Varga Viktor 1 28 30 58 3556-20212022
49. Koso Tomas 1 23.24 33 56.24 3654-20212022
50. Zsoldos Dominik 1 29.74 24 53.74 3671-20212022
51. Fehér David 1 35.12 18 53.12 3520-20212022
52. Ki§ Rihard 1 29.6 21 50.6 3724-20212022
53. Bedleg Marton 1 25.74 24 49.74 3590-20212022
54. Kova¢ Rajmond 1 26.94 21 47.94 3582-20212022
55. Roza Zolt 1 34.8 12 46.8 3653-20212022
56. Kenjeres Botond 1 27.82 18 45.82 3593-20212022
57. Bozoki Robert 1 28.88 15 43.88 3658-20212022
58. Goli¢ Marko 2 22.92 18 40.92 3580-20212022
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o Prezime i ime studenta

Téth Aron
Pintér Viktor
Istenes Gabor
Ko¢is Congor
Damjanovi¢ Miljan
Tamasko Ric¢ard
Pinter Filip
Pazitnaji Pavel
Kasza Maté
Prakatur Sava
Kecskés David
Piukovi¢ Martin
Muti¢ Stefan
Prlainovi¢ Andrej
Marjanovi¢ Vukasin
Sebdk Jozsef
H6dor Patrik
Torok David
Milankovi¢ Danijel
Bir6 Balint
Pei¢ Mario
Goli¢ Marko
Dobrotka Dominik

Prioritet
1
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Bodovi iz
srednje
Skole
39.12
36.54
40
27.64
24.02
29.08
33.48
35.66
27.94
24.38
33.18
32.4
28.72
27.96
32.68
31.94
34.1
30.26
28.28
27.82
23.78
22.92
27.6

Bodovi sa
prijemnog
60
48
33
45
48
42
36
33
39
42
33
33
36
36
30
30
24
27
24
24
21
18
6

Ukupan
broj
bodova
99.12
84.54
73
72.64
72.02
71.08
69.48
68.66
66.94
66.38
66.18
65.4
64.72
63.96
62.68
61.94
58.1
57.26
52.28
51.82
44.78
40.92
33.6

Poziv na broj kod
uplate
3648-20212022
3618-20212022
3566-20212022
3720-20212022
3659-20212022
3689-20212022
3542-20212022
3632-20212022
3666-20212022
3531-20212022
3571-20212022
3540-20212022
3517-20212022
3513-20212022
3568-20212022
3731-20212022
3696-20212022
3677-20212022
3512-20212022
3729-20212022
3530-20212022
3580-20212022
3549-20212022

Finansiranje
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet

samofin.
samofin.
samofin.
samofin.
samofin.
samofin.
samofin.
samofin.
samofin.
samofin.
samofin.
samofin.
samofin.
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_ Bodovi iz Ukupan

= =5 srednje  Bodovi sa broj Poziv na broj kod

& & Prezimeiime studenta  Prioritet Skole prilemnog bodova uplate Finansiranje
1. Barat Attila 1 32.58 60 92.58 3628-20212022 budzet
2. Pesti Akos 1 37.68 54 91.68 3697-20212022 budzet
3. Németh Attila 1 31.46 60 91.46 3714-20212022 budzet
4. Sebenji Balint 1 37.38 54 91.38 3644-20212022 budzet
5. Limburger David 1 37.18 54 91.18 3547-20212022 budzet
6. Mili¢evi¢ DuSan 1 33.04 57 90.04 3592-20212022 budzet
7. Odri Miklés 1 29.62 60 89.62 3629-20212022 budzet
8. Zavisi¢ Uros 1 35.6 54 89.6 3660-20212022 budzet
9. Baranjai Lenard 1 28.62 60 88.62 3652-20212022 budzet
10. Sabo Ferenc 1 34.4 54 88.4 3664-20212022 budzet
11. Borsity Mark 1 37.8 48 85.8 3615-20212022 budzet
12. Varga Lorand 1 37.76 48 85.76 3631-20212022 budzet
13. Hodolik Caba 1 28.72 57 85.72 3728-20212022 budzet
14. Erceg Milo$ 1 31.38 54 85.38 3634-20212022 budzet
15. Poljakovi¢ Andrej 1 34.38 51 85.38 3682-20212022 budzet
16. Hajnal Bence 1 35.56 48 83.56 3699-20212022 budzet
17. Blasko Tamas 1 40 42 82 3707-20212022 budzet
18. Mészaros Adam 1 33.04 48 81.04 3646-20212022 budzet
19. Domi¢ Miladen 1 29.46 51 80.46 3686-20212022 budzet
20. MiljeSi¢ Bojan 1 26.04 54 80.04 3684-20212022 budzet
21. Knezevi¢ Pavle 1 29.82 48 77.82 3617-20212022 budzet
22. Radakovi¢ Nikola 1 26.74 51 77.74 3688-20212022 budzet
23. Pipic Adonisz 2 36.96 39 75.96 3598-20212022 budzet
24. Brenner Botond 1 27.64 48 75.64 3723-20212022 budzet
25. Jevti¢ Uro$ 1 27.44 48 75.44 3725-20212022 budzet
26. Istenes Gabor 2 40 33 73 3566-20212022 samofin.
27. Kogig Congor 2 27.64 45 72.64 3720-20212022 samofin.
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§ Prezime i ime studenta
8.
9.
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32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

Damjanovi¢ Miljan
Tamasko Ri¢ard
Pinter Filip
Pazitnaji Pavel
Kasza Maté
Jénas Aleksandar
Piukovi¢ Martin
Prlainovi¢ Andrej
Bicskei Kristof
Marjanovi¢ Vukasin
Sebdék Jozsef
Teleki Arnold
Masi¢ Marko
H&édor Patrik
Varga Viktor
Torok David
Koso Tomas
Zsoldos Dominik
Milankovi¢ Danijel
Ki$ Rihard
Bedleg Marton
Roza Zolt
Kenjere$ Botond
Pei¢ Mario
Bozoki Robert
Dobrotka Dominik

Prioritet
1
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Bodovi iz
srednje
Skole
24.02
29.08
33.48
35.66
27.94
26.58
32.4
27.96
29.88
32.68
31.94
32.64
25.12
34.1
28
30.26
23.24
29.74
28.28
29.6
25.74
34.8
27.82
23.78
28.88
27.6

Bodovi sa
prijemnog
48
42
36
33
39
39
33
36
33
30
30
27
33
24
30
27
33
24
24
21
24
12
18
21
15
6

Ukupan
broj
bodova

72.02
71.08
69.48
68.66
66.94
65.58
65.4

63.96
62.88
62.68
61.94
59.64
58.12
58.1

58

57.26
56.24
53.74
52.28
50.6

49.74
46.8

45.82
44.78
43.88
33.6

Poziv na broj kod
uplate
3659-20212022
3689-20212022
3542-20212022
3632-20212022
3666-20212022
3719-20212022
3540-20212022
3513-20212022
3611-20212022
3568-20212022
3731-20212022
3604-20212022
3539-20212022
3696-20212022
3556-20212022
3677-20212022
3654-20212022
3671-20212022
3512-20212022
3724-20212022
3590-20212022
3653-20212022
3593-20212022
3530-20212022
3658-20212022
3549-20212022

Finansiranje
samofin.
samofin.
samofin.
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Informatika - Informatika

- Bodovi iz Ukupan

S = srednje  Bodovi sa broj Poziv na broj kod

S:’ & Prezimeiime studenta Prioritet Skole prijemnog bodova uplate Finansiranje
1. Virdg Henrietta 1 40 60 100 3701-20212022 budzet
2. Bogdan Veljko 1 37.58 60 97.58 3559-20212022 budzet
&, Tomi¢ Uro$ 1 36.72 60 96.72 3535-20212022 budzet
4. Tot Klaudia 1 40 55 95 3514-20212022 budzet
&, Covi¢ Emili 1 40 55 95 3505-20212022 budzet
6. Balogh Hunor 1 36.76 58 94.76 3698-20212022 budzet
7. Popovi¢ Aleksa 1 34.7 60 94.7 3588-20212022 budzet
8. Szarapka Robert 1 36.32 58 94.32 3560-20212022 budzet
9. Jovanovi¢ Vojislav 1 35.76 58 93.76 3706-20212022 budzet
10. Dakovi¢ Nemanja 1 34.96 58 92.96 3527-20212022 budzet
11. Sabo David 1 36.52 56 92.52 3596-20212022 budzet
12. Matkovi¢ Gabor 1 34.4 58 92.4 3557-20212022 budzet
13. Parigrosz Déniel 1 36.08 56 92.08 3576-20212022 budzet
14. Boro$ Ivona 1 35.84 56 91.84 3665-20212022 budzet
15. MiloSevi¢ Vladan 1 334 58 914 3626-20212022 budzet
16. Kujundzi¢ Filip 1 33.98 57 90.98 3642-20212022 budzet
17. Bulji¢ Stefan 1 34.92 56 90.92 3567-20212022 budzet
18. Duki¢ Luka 1 32.26 58 90.26 3643-20212022 budzet
19. Vajer Zsolt 1 37.06 53 90.06 3574-20212022 budzet
20. Fa Adam 1 35.7 54 89.7 3680-20212022 budzet
21. Huszar Balint 1 32.66 57 89.66 3561-20212022 budzet
22. Muji¢ Natasa 1 37.3 52 89.3 3636-20212022 budzet
23. Buri¢ Jevandel 1 29.66 59 88.66 3712-20212022 budzet
24. Novi¢ Srdan 1 35.64 53 88.64 3575-20212022 budzet
25. Takari¢ Norbert 1 36.56 52 88.56 3600-20212022 budzet
26. Téth Sztella 1 34.16 54 88.16 3616-20212022 budzet
27. Aleksi¢ Luka 1 30.1 58 88.1 3509-20212022 budzet
28. Molnar David 1 40 48 88 3727-20212022 budzet
29. Kémives Sebestyén 1 39.64 48 87.64 3656-20212022 budzet
30. Vorkapi¢ Vladimir 1 36.46 51 87.46 3541-20212022 budzet
31. Kollar Nikolett 1 37.24 50 87.24 3619-20212022 budzet
32. Tajti Viktor 1 35.04 52 87.04 3577-20212022 budzet
33. Vojni¢ Hajduk Sara 1 34.88 52 86.88 3602-20212022 budzet
34. Barna Laura 1 38.12 48 86.12 3622-20212022 budzet
35. HadzZibegovi¢ Ines 1 34.32 51 85.32 3585-20212022 budzet
36. Sabo Ana 1 33.98 51 84.98 3676-20212022 budzet
37. Juhéasz Tibor Bendeglz 1 34.98 50 84.98 3691-20212022 budzet
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Informatika - Informatika

_ Bodovi iz Ukupan

= = srednje  Bodovi sa broj Poziv na broj kod

& 5 Prezimeiimestudenta  Prioritet Skole prijemnog bodova uplate Finansiranje
38. Brandt Darko 1 27.9 57 84.9 3552-20212022 budzet
39. Peci Erik 1 33.74 51 84.74 3609-20212022 budzet
40. Szikora Arnold 1 345 50 84.5 3624-20212022 budzet
41. Pal Atila 1 34.2 50 84.2 3621-20212022 budzet
42. Fehér Aron 1 31.18 53 84.18 3558-20212022 budzet
43. Boja Kristina 1 36.06 48 84.06 3718-20212022 budzet
44. Balint Taméas 1 32.02 52 84.02 3578-20212022 budzet
45. Burnat Rudolf 1 34.98 49 83.98 3715-20212022 budzet
46. Bencsik Bertalan 1 32.92 51 83.92 3605-20212022 budzet
47. Vicik Aron 1 31.88 52 83.88 3625-20212022 budzet
48. Peki¢ Nenad 1 24.76 59 83.76 3534-20212022 budzet
49. Gomori Arpad 1 32.74 51 83.74 3726-20212022 budzet
50. Zsaki Viktor 1 28.64 55 83.64 3589-20212022 budzet
51. Martinovi¢ Marko 1 29.52 54 83.52 3651-20212022 budzet
52. Duki¢ Aleksandar 1 29.18 54 83.18 3586-20212022 budzet
53. Kermes Daniel 1 27.04 56 83.04 3711-20212022 budzet
54. Récz Szab6 Tamas 1 40 43 83 3655-20212022 budzet
558 Safran Daniel 1 31.84 51 82.84 3693-20212022 budzet
56. Kadar David 1 33.82 49 82.82 3679-20212022 budzet
57. Nimé&evi¢ Viadimir 1 35.74 47 82.74 3733-20212022 budzet
58. Bereti¢ Ilvana 1 35.62 47 82.62 3700-20212022 budzet
59. Molnar Aleks 1 34.54 48 82.54 3564-20212022 budzet
60. Pajor Akos 1 33.46 49 82.46 3523-20212022 budzet
61. Pap Zolt 1 34.8 47 81.8 3717-20212022 budzet
62. Canak Aleksa 1 29.62 52 81.62 3681-20212022 budzet
63. Holo Ervin 1 33.6 48 81.6 3650-20212022 budzZet
64. Hreek Alisa 1 36.4 45 81.4 3692-20212022 budzet
65. Horvat Kavai Mark 1 35.26 46 81.26 3555-20212022 budzet
66. Lakicevi¢ Novak 1 32.26 49 81.26 3587-20212022 budzet
67. IvoSevi¢ Darko 1 24.94 54 78.94 3506-20212022 budzet
68. Szab6 Edvard 1 34.7 44 78.7 3627-20212022 budzet
69. Gere Dominik 1 34.34 44 78.34 3633-20212022 budzet
70. Marton Emanuel 1 aill 47 78 3673-20212022 budzZet
71. Retek Alex 1 33.88 44 77.88 3645-20212022 budZet
72. Sipos Balazs 1 29.64 48 77.64 3610-20212022 budzet
73. Korek Caba 1 20.52 57 77.52 3661-20212022 budzet
74. Perna Arpad 1 29.34 48 77.34 3649-20212022 budzet
75. Morak Aron 1 25.12 52 77.12 3508-20212022 budzet
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_ Bodovi iz Ukupan

= 5 srednje  Bodovi sa broj Poziv na broj kod

& o  Prezimeiime studenta Prioritet Skole prijemnog bodova uplate Finansiranje
76. Novakov Dario 1 28 49 77 3704-20212022 budzet
77. Valter Hunor 1 40 37 7 3612-20212022 budzet
78. Csanak Vivien 1 35.94 41 76.94 3623-20212022 budzet
79. Boi¢ Stefan 1 31.16 45 76.16 3709-20212022 budzet
80. Buri¢ Milos 1 24.06 52 76.06 3565-20212022 budzet
81. Udovici¢ Dusan 1 27.72 48 75.72 3525-20212022 budzet
82. Simi¢ Stefan 1 29.46 45 74.46 3657-20212022 budzet
83. Nad Aleksandar 1 26.42 48 74.42 3672-20212022 budzet
84. Bukor Gabor 2 19.96 54 73.96 3572-20212022 budzet
85. Varga Daniel 1 32.82 41 73.82 3722-20212022 budzet
86. Sakal Natalia 1 36.2 53 89.2 3641-20212022  eksp. samofinansiranjqg
87. Kopasz David 1 33.1 40 73.1 3620-20212022 samofin.
88. Huszéar Teodor 1 25.9 47 72.9 3690-20212022 samofin.
89. Knezevi¢ Bojan 1 30.84 42 72.84 3674-20212022 samofin.
90. Hajnal Tamas 1 26.76 46 72.76 3687-20212022 samofin.
91. Nagy Andor 1 33.72 39 72.72 3667-20212022 samofin.
92. Vasiljevi¢ Milo$ 1 30.46 42 72.46 3515-20212022 samofin.
93. Vukovi¢ Mario 2 21.82 50 71.82 3599-20212022 samofin.
94. Simon Dimitrije 1 29.26 41 70.26 3663-20212022 samofin.
95. Borics Jonathan 1 20.82 49 69.82 3695-20212022 samofin.
96. IlvoSevi¢ Luka 1 28.7 41 69.7 3705-20212022 samofin.
97. Kolundzi¢ Nikola 1 28.12 41 69.12 3511-20212022 samofin.
98. Bercek Stefan 1 26.06 43 69.06 3630-20212022 samofin.
99. Mucsi Maté 1 31.48 36 67.48 3702-20212022 samofin.
100. Dobrotka Dominik 1 27.6 38 65.6 3549-20212022 samofin.
101. Kopilovi¢ Rudolf 1 29.58 36 65.58 3669-20212022

102. Pei¢ Mario 1 23.78 41 64.78 3530-20212022

103. Dulovi¢ Danilo 1 23.52 38 61.52 3710-20212022

104. Séti Viktor 1 22.24 35 57.24 3635-20212022

105. Zsoldos Dominik 2 29.74 26 55.74 3671-20212022

106. Sebdk Jozsef 3 31.94 21 52.94 3731-20212022

107. Turu David 1 27 20 47 3675-20212022

108. Sauli¢ Marko 2 22.6 24 46.6 3670-20212022

109. Kova¢ Rajmond 2 26.94 14 40.94 3582-20212022
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InZenjerski menadzment — Mérnoki menedzsment

_ Bodovi iz Ukupan

£ s srednje  Bodovi sa broj Poziv na broj kod

&’ &  Prezimeiime studenta  Prioritet Skole prijemnog bodova uplate Finansiranje
1. Meskovi¢ Sandra 1 39.54 60 99.54 3507-20212022 budzet
2. Milosavljevi¢ Damjan 1 36.98 60 96.98 3637-20212022 budzet
3. Tobia$ Bettina 1 38.16 58 96.16 3532-20212022 budzet
4. Culjak Ivana 1 38.1 58 96.1 3638-20212022 budzet
5. Toldi David 1 35.34 56 91.34 3570-20212022 budzet
6. Vizin lvan 1 32.9 56 88.9 3537-20212022 budzet
7. Simon Nikolett 1 38.64 50 88.64 3579-20212022 budzet
8. Sz6ke Eniké 1 31.32 56 87.32 3614-20212022 budzet
9. Blagojevi¢ Nikola 1 30.28 56 86.28 3538-20212022 budzet
10. Bosnjak Milo$ 1 30.04 56 86.04 3510-20212022 budzet
11. Benes$ Luka 1 28.6 56 84.6 3662-20212022 budzet
12. Knezi Aron 1 27.96 56 83.96 3573-20212022 budzet
13. Micko Armin 1 29.86 54 83.86 3608-20212022 budzet
14. Rostas Marko 1 29.32 54 83.32 3721-20212022 budzet
15. Jelenkovi¢ Ivana 1 35.28 48 83.28 3543-20212022 budzet
16. Takacs Matyas 1 25.38 56 81.38 3546-20212022 budzet
17. Szalma Tamas 1 35.4 45 80.4 3529-20212022 budzet
18. Lazi¢ Milica 1 22.08 58 80.08 3521-20212022 budzet
19. Tomovi¢ Marko 1 34.6 44 78.6 3584-20212022 budzet
20. Kuktin Nikola 1 32.66 45 77.66 3518-20212022 budzet
21. Palinka$ Mario 1 34.16 43 77.16 3528-20212022 budzet
22. Horvat Romeo 2 40 36 76 3545-20212022 budzet
23. Torma Balazs 2 36.66 39 75.66 3597-20212022 budzet
24, Kova¢ Ramon 2 36.48 39 75.48 3594-20212022 budzet
25. Canadi Kritof 1 24.58 50 74.58 3548-20212022 budzet
26. lli¢ Milana 1 26.12 60 86.12 3730-20212022  eksp. samofinansiranjq
27. Slavni¢ Aleksandar 1 20.76 56 76.76 3526-20212022  eksp. samofinansiranjg
28. Bukor Gabor 1 19.96 54 73.96 3572-20212022 samofin.
29. Vuji¢ Milo§ 1 27.42 46 73.42 3713-20212022 samofin.



http://www.vts.su.ac.rs/

VIS

VISOKA TEHNICKA SKOLA STRUKOVNIH STUDIJA — SUBOTICA
SZABADKAI MUSZAKI SZAKFOISKOLA — SZABADKA
SUBOTICA TECH — COLLEGE OF APPLIED SCIENCES
MARKA ORESKOVICA 16, 24000 SUBOTICA, SERBIA

Www.vts.su.ac.rs
Tel: +381 (0)24/655-201
Fax: +381 (0)24/655-255
email: office@vts.su.ac.rs

InZenjerski menadzment — Mérnoki menedzsment

_ Bodovi iz Ukupan

= s srednje  Bodovi sa broj Poziv na broj kod

& 5 Prezimeiimestudenta  Prioritet Skole priiemnog bodova uplate Finansiranje
30. Kopasz David 2 33.1 40 73.1 3620-20212022 samofin.
31. Knezevi¢ Bojan 2 30.84 42 72.84 3674-20212022
32. Muti¢ Stefan 2 28.72 44 72.72 3517-20212022
33. Vukovi¢ Mario 1 21.82 50 71.82 3599-20212022
34. Reso6czky Emanuella 1 31.36 40 71.36 3685-20212022
35. Mudri¢ Milana 1 31.24 40 71.24 3694-20212022
36. Bene Daniel 1 28.5 42 70.5 3716-20212022
37. Virovki¢ Ivan 2 31.04 39 70.04 3563-20212022
38. IvoSevi¢ Luka 2 28.7 41 69.7 3705-20212022
39. Vecsernyés Tamas 2 29.26 39 68.26 3551-20212022
40. Ujfalu$i Jozsef 1 25.5 42 67.5 3639-20212022
41. Mucsi Maté 2 31.48 36 67.48 3702-20212022
42. Kecskés David 1 33.18 88) 66.18 3571-20212022
43. Jonéas Aleksandar 2 26.58 39 65.58 3719-20212022
44, Kopilovi¢ Rudolf 2 29.58 36 65.58 3669-20212022
45, Goli¢ Marko 1 22.92 38 60.92 3580-20212022
46. Teleki Arnold 2 32.64 27 59.64 3604-20212022
47. Bajceti¢ Gavrilo 1 23.6 36 59.6 3550-20212022
48. Kova¢ Rajmond 8 26.94 32 58.94 3582-20212022
49, Masi¢ Marko 2 25.12 33 58.12 3539-20212022
50. Varga Viktor & 28 30 58 3556-20212022
51. Séti Viktor 2 22.24 35 57.24 3635-20212022
52. Fehér David 2 35.12 18 53.12 3520-20212022
53. Milankovi¢ Danijel 2 28.28 24 52.28 3512-20212022
54. Ki$ Rihard 2 29.6 21 50.6 3724-20212022
558 Bedleg Marton 2 25.74 24 49.74 3590-20212022
56. Turu David 2 27 20 47 3675-20212022
57. Roza Zolt 2 34.8 12 46.8 3653-20212022
58. Sauli¢ Marko 1 22.6 24 46.6 3670-20212022
50. Kenjere$ Botond 2 27.82 18 45.82 3593-20212022
60. Bozoki Robert 2 28.88 15 43.88 3658-20212022
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Konkursna komisija — Palyazati bizottsag
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VAZNO OBAVESTENJE ZA KANDIDATE KOJI SU NA RANG
LISTI IZVAN KVOTE UTVRDENE ZA BUDZET |
SAMOFINANSIRANJE, ODNOSNO NALAZE SE , ISPOD CRTE”

Kandidati koji su polagali prijemni ispit, a ne nalaze se na rang
listi za upis na teret budzeta ili samofinansiranja, odnosno
nalaze se ,ispod crte”, mogu da prate promene na rang
listama, do kojih dolazi ukoliko neki od rangiranih kandidata
odustane od upisa na pojedini studijski program (promene se
nalaze na sajtu Skole).

U cetvrtak 15.07.2021. godine u 13.00 ¢asova, bice objavljena
lista upisanih studenata, na sajtu i oglasnoj tabli Skole. Ukoliko
ostane nepopunjenih mesta, kandidati koji se nalaze ,ispod
crte”, a imaju potreban broj bodova za upis, mogu se upisati u
Cetvrtak 15.07.2021. godine od 13.00-14.00 ¢asova.
Preporucuje se budué¢im studentima koji se nisu rangirali u
okviru finansiranja iz budzeta, odnosno buducéim studentima
koji se nisu rangirali u okviru upisnih kvota, da na sajtu Skole
prate promene na rang listama, do kojih dolazi ukoliko neki od
rangiranih kandidata odustanu od upisa na pojedini studijski
program.
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FONTOS INFORMACIO AZOK SZAMARA, AKIK EBBEN A
PILLANATBAN NEM KERULTEK ALLAMI KOLTSEGTERITESES
(BUDZET), VAGY ONKOLTSEGES KATEGORIABA, VAGYIS AKIK
A “VONAL ALATT VANNAK”

Tisztelettel kérjik azon leend6 hallgatokat, akik ebben a
pillanatban nem keriltek allami koltségtéritéses (budzet), vagy
onkoltséges kategdriaba, vagyis akik a “vonal alatt vannak”,
hogy az interneten gyakran kovessék a ranglistak frissitését,
mert a rangsorolas valtozhat amennyiben valamelyik
rangsorolt jel6lt elall az iratkozastal.

Tisztelettel kérjlik azon leendd hallgatdkat, akik nem lettek

rangsorolva koltségtéritéses (budzet), vagy o©nkoltséges
kategoriaba, hogy csutortokon 2021.07.15-én 13.00 orakor
jojjenek be az Iskolaba és ellen6rizzék vajon maradt e
betoltetlen hely. Ha marad betoéltetlen hely a leendé hallgato
rangsorolva lesz, és azonnal beiratkozhat — 14.00 éraig.
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